СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2026 года                                                                                         № 100

     с. Локосово

О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Локосово
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2025 года № 01.03-М-945, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:
1.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 7 октября 2010 года № 79 «Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании сельское поселение Локосово».
2.
Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                               Н.Б. Свечников